385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс  8-877-78 -5-35-92

Приказ

От 29 декабря  2016 г.                               № 56                   с. Красногвардейское

О  сроках представления годовой отчетности об исполнении бюджетов сельских поселений МО «Красногвардейский район», годовой отчетности главных распорядителей бюджета МО «Красногвардейский район»  и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных  бюджетных учреждений МО «Красногвардейский район» за 2016 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами  Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. №191н  «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011г. №33н  «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных  (муниципальных)  бюджетных и  автономных учреждений»
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить  следующие сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджетов сельских поселений МО «Красногвардейский район», годовой отчетности главных распорядителей бюджета МО «Красногвардейский район»  и годовой сводной бухгалтерской отчетности муниципальных  бюджетных учреждений МО «Красногвардейский район» за 2016 год:
	№

п/п
	Наименование

	сроки

	1
	Администрация муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
	30.01.2017

	2
	Администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
	30.01.2017

	3
	Администрация муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
	31.01.2017

	4
	Администрация муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
	31.01.2017

	5
	Администрация муниципального образования «Садовское сельское поселение»
	01.02.2017

	6
	Администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
	01.02.2017

	7
	Администрация муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
	02.02.2017

	8
	Централизованная бухгалтерия управления образования  администрации муниципального образования «Красногвардейский район»
	06.02.2017

	9
	Централизованная бухгалтерия управления  культуры и кино администрации муниципального образования «Красногвардейский район»
	02.02.2017

	10
	Управление финансов администрации МО «Красногвардейский район»
	02.02.2017

	11
	Централизованная бухгалтерия  администрации  муниципального образования «Красногвардейский район»
	01.02.2017

Отчетность представляется в электронном виде в программном комплексе СВОД-Смарт и на бумажном носителе.

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета исполнения бюджета, главного бухгалтера Любенко Е.И.

3.Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте управления финансов администрации МО «Красногвардейский район».

  Зам. главы администрации-

 начальник  управления финансов

                                   С.А.Шишкина
Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»

Урысые Федерацие

Адыгэ РеспубликэмкIэ

муниципальнэ образованиеу

«Красногвардейскэ районым»

ФИНАНСХЭМКIЭ ИУПРАВЛЕНИЙ

и администраций